
                             HORARIO  7° A 

 

 

Nota: Horario bi semanal. Se adiciona Ed. Física para trabajo en Classrroom (retroalimentación)  

 

Clases Online Curso 7°A 
  Profesor Claudio Cáceres 

2° Semana 

HORARIO LUNES  MARTES  MIERCOLES  JUEVES VIERNES  

9:00 A 9:45 Taller de 
Geometría 

(Prof. Rodrigo 
Vergara) 

CIENCIAS 
(Prof. Guillermo 

V.) 

LENGUAJE 
(Prof. Camila 

E.) 

 Historia  
(Prof. Rosalía A.) 

10:00 A 
10:45 

 Inglés 
(Prof. Steph) 

 LENGUAJE 
(Prof. Camila E.) 

Música  /  Artes  
Tecnología  

 

11:00 A 
11:45 

     

12:00 A 
12:45 

MATEMÁTICA 
(Prof. Jorge R.) 

 MATEMÁTICA 
(Prof. Jorge R.) 

Consejo de curso 
(Prof. Claudio C.) 

Ed. Física  
( Classrroom)  

ALMUERZ
O 

ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO 

15:00 A 
15:45 

     

16:00 A 
16:45 

     

Clases Online Curso 7°A 
 Profesor Claudio Cáceres 

1° Semana 

HORARIO LUNES  MARTES  MIERCOLES  JUEVES  VIERNES  

9:00 A 9:45 Lenguaje  
(Prof. Camila E.) 

 
 

Historia  
(Prof. Rosalía A.) 

CIENCIAS 
Guillermo 

Vargas 

Lenguaje  
(Prof. Camila 

E.) 
 
 

Inglés 
(Prof. Steph) 

10:00 A 
10:45 

Taller de 
Geometría 

(Prof. Rodrigo 
Vergara) 

 Consejo de 
curso 

(Prof. Claudio 
C.) 

 Música  /  Artes  
Tecnología  

 

11:00 A 
11:45 

 Matemática  
Jorge Ravanal  

 Matemática  
Jorge Ravanal 

 

12:00 A 
12:45 

    Ed. Física 
( Classrroom) 

ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO 

15:00 A 
15:45 

     

16:00 A 
16:45 

     


